
 

 

 

 

 

DOL-775-4-16/17 

 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

z dnia 13 marca 2017 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15) Komisarz Wyborczy w Olsztynie postanawia, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Gołdapi, 

zarządzonych na dzień 7 maja 2017 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Gołdapi, 

w składzie określonym w załączniku. 

 

§ 2. Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Gołdapi. 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gołdapi do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

   

                                                                  

                                                                               Komisarz Wyborczy  

                                                                            w Olsztynie 

 

 

                                                                           (-)  Rafał Malarski 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie 

z dnia 13 marca 2017 r. 

 

 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gołdapi 

Urząd Miejski w Gołdapi, 19-500 Gołdap, Plac Zwycięstwa 14 

pokój nr 10 (I piętro)  

telefon 87 615 60 58, faks 87 615 08 00 

 

 

Skład komisji: 

 

1. Robert Bernatowicz, zam. Jabłońskie 

uzupełnienie składu  
             

2. Izabela Monika Jarczak, zam. Gołdap 

    zgłoszenia dokonał: KWW NIEZALEŻNA GRUPA OBYWATELSKA 
 

3. Andrzej Adam Pianka, zam. Gołdap 

zgłoszenia dokonał: KWW GGG 
 

4. Wioletta Maria Piwowar, zam. Kolniszki 

zgłoszenia dokonał: KWW NASZA GOŁDAP 
 

5. Natalia Popławska, zam. Gołdap 

uzupełnienie składu              
 

6. Róża Popławska, zam. Gołdap 

uzupełnienie składu              
 

7. Beata Poświatowska, zam. Gołdap 

uzupełnienie składu             
 


